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VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 15:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
23. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
2006 és idosebbek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 1/5 HARSANYI Matyas 2005 FTC 04:11.35 671
50m 2693 100m  57.49 150m 01:28.59 200m 02:00.40 250m 02:32.05 300m 03:05.36 350m 03:38.92 400m 04:11.35
30.56 31.10 31.81 31.65 33.31 33.56 3243
2. 1/1 BENIGNI Mark 2006 Ujpesti Torna Egylet 04:12.92 +01.57 658
50m  28.08 100m  58.64 150m 01:30.92 200m 02:03.38 250m 02:35.80 300m 03:08.50 350m 03:40.56 400m 04:12.92
30.56 32.28 32.46 3242 32.70 32.06 32.36
3. 5/3 DENES Barnabas Imre 2005 Ujpesti Toma Egylet 04:27.57 +16.22 556
50m 2927 100m 01:02.09 150m 01:36.33 200m 02:10.52 250m 02:44.76 300m 03:19.76 350m 03:54.50 400m 04:27.57
32.82 34.24 34.19 34.24 35.00 34.74 33.07
4. 512 MAKAI Matyas 2002 Iron Swim SE 04:41.37 +30.02 478
50m  31.09 100m 01:05.80 150m 01:41.26 200m 02:17.46 250m 02:53.98 300m 03:30.08 350m 04:06.46 400m 04:41.37
34.71 35.46 36.20 36.52 36.10 36.38 34.91
5. 517 KOVACS Marton Soma 2005 Iron Swim SE 05:16.75 +01:05.40 335
50m 3472 100m 01:13.69 150m 01:54.41 200m 02:35.59 250m 03:16.11 300m 03:57.50 350m 04:37.84 400m 05:16.75
38.97 40.72 4118 40.52 4139 40.34 38.91
Nyomtatva: Oldal: 1/5
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU
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VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 15:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY it Gaics nev
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferfi gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
23. versenyszam 16  03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2021/07/22
2007-2008
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 1/4 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Toma Egylet 03:59.76 773
50m  26.88 100m  56.91 150m 01:27.65 200m 01:58.53 250m 02:28.82 300m 02:59.76 350m 03:30.62 400m 03:59.76
30.03 30.74 30.88 30.29 30.94 30.86 20.14
2. 1/3 DEAK Gergely 2007 A Jov6 SC 04:09.40 +09.64 687
50m  38.95 100m  59.14 150m 01:43.35 200m 02:02.47 250m 02:36.96 300m 03:00.01 350m 03:45.53 400m 04:09.40
20.19 44.21 19.12 34.49 23.05 4552 23.87
3. 3/5 KOVACS Botond 2007 Ujpesti Toma Egylet 04:11.40 +11.64 670
50m  27.83 100m  58.54 150m 01:30.76 200m 02:03.23 250m 02:34.97 300m 03:07.41 350m 03:39.83 400m 04:11.40
30.71 32.22 3247 3174 32.44 32.42 31.57
4. 117 PAVA Olivér 2008 A Jové SC 04:18.33 +18.57 618
50m  20.18 100m 01:01.25 150m 01:33.64 200m 02:06.48 250m 02:39.36 300m 03:12.47 350m 03:45.89 400m 04:18.33
32.07 32.39 32.84 32.88 33.11 33.42 32.44
5. 2/2 HONTI-PECORA Sebestyén 2007 Ujpesti Tora Egylet 04:21.09 +21.33 598
50m  20.85 100m 01:01.94 150m 01:35.31 200m 02:08.58 250m 02:41.94 300m 03:15.49 350m 03:49.04 400m 04:21.09
32.09 33.37 33.27 33.36 33.55 33.55 32.05
6. 3/6 FABIAN Lazar 2008 Ujpesti Torna Egylet 04:21.89 +22.13 593
50m  28.12 100m 01:00.82 150m 01:35.15 200m 02:09.23 250m 02:43.21 300m 03:17.07 350m 03:50.63 400m 04:21.89
32.70 34.33 34.08 33.98 33.86 33.56 31.26
7. 3/3 GAJDICS Balazs 2008 Ujpesti Torna Egylet 04:27.60 +27.84 556
50m  34.84 100m 01:03.39 150m 01:56.35 200m 02:11.94 250m 02:46.14 300m 03:20.62 350m 03:54.79 400m 04:27.60
28.55 52.96 15.59 34.20 34.48 34.17 32.81
8. 3/4 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 04:28.26 +28.50 552
50m 2078 100m 01:02.79 150m 01:36.67 200m 02:11.14 250m 02:45.53 300m 03:19.96 350m 03:54.76 400m 04:28.26
33.01 33.88 34.47 34.39 34.43 34.80 33.50
9. 5/6 SZANTO Benjamin 2008 Ujpesti Tora Egylet 04:29.72 +29.96 543
50m  28.95 100m 01:01.23 150m 01:35.56 200m 02:10.13 250m 02:44.98 300m 03:20.64 350m 03:55.88 400m 04:29.72
32.28 34.33 3457 34.85 35.66 35.24 33.84
Nyomtatva: Oldal: 2/5
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU
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Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 15:00:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY i caies nev
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferfi gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
23. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1.  1/2  HUSZTI Marton 2009 Darnyi Tamas SC 04:10.18 680
50m  28.14 100m  58.71 150m 01:30.08 200m 02:02.33 250m 02:34.48 300m 03:07.15 350m 03:39.35 400m 04:10.18
30.57 31.37 32.25 32.15 32.67 32.20 30.83
2. 1/8 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zuglé 04:10.70 +00.52 676
50m 2821 100m  59.42 150m 01:30.75 200m 02:02.90 250m 02:35.01 300m 03:07.41 350m 03:39.73 400m 04:10.70
31.21 31.33 32.15 32.11 32.40 3232 30.97
3. 1/6 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 04:14.64 +04.46 645
50m 2859 100m  59.70 150m 01:32.21 200m 02:04.58 250m 02:36.90 300m 03:10.21 350m 03:43.43 400m 04:14.64
31.11 32.51 32.37 32.32 33.31 33.22 31.21
4, 2/3 VARGA Zsombor 2010 A Jové SC 04:15.85 +05.67 636
50m 4059 100m 01:00.65 150m 01:39.59 200m 02:05.74 250m 02:40.67 300m 03:11.12 350m 03:50.38 400m 04:15.85
20.06 38.94 26.15 34.93 30.45 39.26 2547
5. 2/4 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Tora Egylet 04:18.85 +08.67 614
50m  28.04 100m 5853 150m 01:30.94 200m 02:04.84 250m 02:38.92 300m 03:13.42 350m 03:47.62 400m 04:18.85
30.49 32.41 33.90 34.08 34.50 34.20 31.23
6. 2/5 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:19.59 +09.41 609
50m 2872 100m 01:01.05 150m 01:33.92 200m 02:08.29 250m 02:40.05 300m 03:14.06 350m 03:47.32 400m 04:19.59
32.33 32.87 34.37 31.76 34.01 33.26 3227
7. 2/6 PATLOK Olivér 2009 A Jové SC 04:22.11 +11.93 591
50m  29.09 100m 01:00.89 150m 01:33.98 200m 02:07.48 250m 02:41.66 300m 03:15.67 350m 03:50.17 400m 04:22.11
31.80 33.09 33.50 34.18 34.01 34.50 31.94
8. 2/7 GOMORY Zsolt 2010 A Jévs SC 04:27.02 +16.84 559
50m 2978 100m 01:02.86 150m 01:36.49 200m 02:10.31 250m 02:44.46 300m 03:18.57 350m 03:52.82 400m 04:27.02
33.08 33.63 33.82 34.15 34.11 34.25 34.20
9. 4/7  AYAN Ozgiin Tibor 2010 Vaci Vizmii SE 04:50.43 +40.25 435
50m  31.71 100m 01:07.57 150m 01:44.75 200m 02:22.61 250m 02:59.93 300m 03:37.39 350m 04:13.64 400m 04:50.43
35.86 37.18 37.86 37.32 37.46 36.25 36.79
10. 4/8 KURUCZ Zoltan 2009 VS Dunakeszi 04:56.34 +46.16 409
50m  30.29 100m 01:05.04 150m 01:41.65 200m 02:19.71 250m 02:57.79 300m 03:36.34 350m 04:15.33 400m 04:56.34
34.75 36.61 38.06 38.08 38.55 38.99 41.01
Nyomtatva: Oldal: 3/5
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU
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Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 15:00:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et csics e sz oo
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
n 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
23. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2021/07/22
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 2/1 GENEST Matteo 2011 A Jové SC 04:26.29 564
50m  29.91 100m 01:02.72 150m 01:37.17 200m 02:11.55 250m 02:46.68 300m 03:20.38 350m 03:54.44 400m 04:26.29
32.81 34.45 34.38 35.13 33.70 34.06 31.85
2. 5/1 SMOLIN Vsevolod 2011 BVSC-Zuglé 04:26.48 +00.19 563
50m  29.92 100m 01:03.73 150m 01:37.54 200m 02:11.89 250m 02:46.07 300m 03:20.00 350m 03:53.55 400m 04:26.48
33.81 33.81 34.35 34.18 33.93 33.55 32.93
3. 3/2 SIPOCZ Dominik 2011 BVSC-Zuglé 04:40.78 +14.49 481
50m 31.08 100m 01:06.18 150m 01:41.35 200m 02:17.32 250m 02:53.27 300m 03:29.81 350m 04:05.75 400m 04:40.78
35.10 35.17 35.97 35.95 36.54 35.94 35.03
4. 4/5 PAPP Benett 2011 BVSC-Zuglé 04:43.44 +17.15 468
50m 32.47 100m 01:08.13 150m 01:44.39 200m 02:20.26 250m 02:56.27 300m 03:32.50 350m 04:09.06 400m 04:43.44
35.66 36.26 35.87 36.01 36.23 36.56 34.38
5. 3/8 KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 04:46.98 +20.69 450
50m  32.69 100m 01:08.39 150m 01:44.57 200m 02:20.98 250m 02:57.47 300m 03:34.54 350m 04:11.44 400m 04:46.98
35.70 36.18 36.41 36.49 37.07 36.90 35.54
6. 4/1 OLLRAM Botond 2011 Kébanya Sport Club 04:51.65 +25.36 429
50m 31.49 100m 01:07.11 150m 01:44.09 200m 02:21.47 250m 02:59.18 300m 03:36.88 350m 04:14.61 400m 04:51.65
35.62 36.98 37.38 37.71 37.70 37.73 37.04
7. 4/2 VEREBELYI Bence 2011 BVSC-Zuglo 04:56.35 +30.06 409
50m 33.40 100m 01:09.77 150m 01:46.60 200m 02:23.98 250m 03:02.35 300m 03:40.69 350m 04:18.89 400m 04:56.35
36.37 36.83 37.38 38.37 38.34 38.20 37.46
8. 4/3 VARGA Imre Antal 2011 Darnyi Tamas SC 05:00.63 +34.34 392
50m 33.11 100m 01:12.06 150m 01:51.58 200m 02:28.56 250m 03:08.17 300m 03:45.98 350m 04:24.21 400m 05:00.63
38.95 39.52 36.98 39.61 37.81 38.23 36.42
Nyomtatva: Oldal: 4/5
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU
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r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csics new oan s
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
a 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
23. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 2/8 NAGYHAZI Bence 2012 A Jové SC 04:29.51 544
50m  31.03 100m 01:05.88 150m 01:40.50 200m 02:14.51 250m 02:47.43 300m 03:21.76 350m 03:56.18 400m 04:29.51
34.85 34.62 34.01 32,92 34.33 34.42 33.33
2, 3/1  RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zuglé 04:32.62 +03.11 526
50m  31.36 100m 01:06.21 150m 01:40.99 200m 02:16.53 250m 02:50.86 300m 03:25.88 350m 04:00.42 400m 04:32.62
34.85 34.78 35.54 34.33 35.02 34.54 32.20
3. 3/7 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Toma Egylet 04:40.66 +11.15 482
50m  31.89 100m 01:07.25 150m 01:43.14 200m 02:18.99 250m 02:54.82 300m 03:31.16 350m 04:06.58 400m 04:40.66
35.36 35.89 35.85 35.83 36.34 35.42 34.08
4. 4/6 LENDVAI Zalan 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:44.73 +15.22 461
50m  32.53 100m 01:08.53 150m 01:45.37 200m 02:21.95 250m 02:57.23 300m 03:33.21 350m 04:09.42 400m 04:44.73
36.00 36.84 36.58 35.28 35.98 36.21 35.31
5. 4/4 MAJOR Maté 2012 BVSC-Zuglé 04:52.50 +22.99 425
50m  32.61 100m 01:08.38 150m 01:45.28 200m 02:22.31 250m 02:59.79 300m 03:37.87 350m 04:15.61 400m 04:52.50
35.77 36.90 37.03 37.48 38.08 37.74 36.89
6. 5/4 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zugld 05:12.10 +42.59 350
50m  34.59 100m 01:13.71 150m 01:53.79 200m 02:34.11 250m 03:14.11 300m 03:54.33 350m 04:33.95 400m 05:12.10
39.12 40.08 40.32 40.00 40.22 39.62 38.15
7. 5/5 KOCZI Ezra Samuel 2012 BVSC-Zuglé 05:29.30 +59.79 298
50m  34.97 100m 01:14.76 150m 01:55.97 200m 02:38.26 250m 03:22.05 300m 04:06.00 350m 04:49.90 400m 05:29.30
39.79 41.21 42.29 43.79 43.95 43.90 39.40
Nyomtatva: Oldal: 5/5
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU
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